
FEDERATIA ROMANA DE KARATE WUKF

Date: 06/06/2018
Time: 13:42:21

EVENT: CUPA VOINTA BUFTEA 2018

REPORT:  KUMITE MALE INDIVIDUAL

 101 - KUMITE SHOBU NIHON BAIETI 11 ANI +6 KYU -150 CM

1. GHEORGHE STEFAN SATORI ART - SLOBOZIA
2. BUTEREZ RAZVAN C.S.M. SLOBOZIA - SLOBOZIA
3. DORNEANU ALBERT ALEXANDRU CS KARATE DOJO KEN - CONSTANTA
3. CIMPEANU GEORGE THEODOR C.S. KATANA-DO - BRASOV

 102 - KUMITE SHOBU NIHON BAIETI 11 ANI +6 KYU +150 CM

1. COMAN LUCA TEODOR  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA
2. TANASE RARES COSTIN  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI
3. DUTA RARES  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA

 109 - KIHON BAIETI 11 ANI 9 KYU

1. MANEA ALEXANDRU C.S. CHITILA - CHITILA
2. PELEANU DAVID CS KARATE DOJO KEN - CONSTANTA
3. VOINEA FABIAN STEFAN VASI ASOCIATIA CLUB SPORTIV FIGHT4SPORT - FETESTI, IALOMITA
3. RUMEGA ALEXANDRU MIHAITA ASOCIATIA CLUB SPORTIV FIGHT4SPORT - FETESTI, IALOMITA

 110 - KIHON BAIETI 11 ANI 8-7 KYU

1. MOISA ROBERT CS KARATE DOJO KEN - CONSTANTA
2. MITU ANDREI CS KARATE DOJO KEN - CONSTANTA
3. BELGHIRU ROBERT C.S. ATEMI KARATE - CONSTANTA
3. PASCU ROBERT MIHAIL  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI

 111 - KIHON BAIETI 11 ANI 6 KYU

1. DUTA RARES  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA
2. DORNEANU ALBERT ALEXANDRU CS KARATE DOJO KEN - CONSTANTA
3. GHEORGHE STEFAN SATORI ART - SLOBOZIA
3. CIMPEANU GEORGE THEODOR C.S. KATANA-DO - BRASOV

 122 - KUMITE SHOBU NIHON BAIETI 12 ANI 9 KYU +150 CM

1. VISAN ALEXANDRU CS KARATE DOJO KEN - CONSTANTA
2. BOBOACA ALEXANDRU  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA

 123 - KUMITE SHOBU NIHON BAIETI 12 ANI 8-7 KYU -150 CM

1. IONESCU ADRIAN SEBASTIAN ACS DE SANATATE BUFTEA - BUFTEA
2. POCATILU ANDREI C.S. KARATE CHITILA - CHITILA
3. AXENIE CATALIN C.S. PHOENYX SUNRISE - BUCURESTI

 124 - KUMITE SHOBU NIHON BAIETI 12 ANI 8-7 KYU +150 CM

1. MAN TUDOR C.S. HAYASHI ACTIV - FLORESTI
2. MANESCU ANDREI C.S. CHITILA - CHITILA
3. MOSCU DAVID  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI

 126 - KUMITE SHOBU NIHON BAIETI 12 ANI +6 KYU +150 CM

1. JECULESCU ANDREI EDUARD  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA
2. MUSESCU RAUL  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA
3. MILEA ALEXANDRU CATALIN SATORI ART - SLOBOZIA
3. TOMA GEANI SATORI ART - SLOBOZIA

 13 - KIHON BAIETI SUB 7 ANI 9 KYU

1. DINA ROBERT C.S. KARATE CHITILA - CHITILA
2. LUTUTOVICI DARIUS C.S. CHITILA - CHITILA
3. BABICEANU STEFAN C.S. ATEMI KARATE - CONSTANTA
3. COSTAS ROBERT SATORI ART - SLOBOZIA

 133 - KIHON BAIETI 12 ANI 9 KYU

1. VISAN ALEXANDRU CS KARATE DOJO KEN - CONSTANTA
2. BOBOACA ALEXANDRU  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA
3. TISMANARU ANDREI C.S. KARATE CHITILA - CHITILA
3. POCATILU ANDREI C.S. KARATE CHITILA - CHITILA
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 134 - KIHON BAIETI 12 ANI 8-7 KYU

1. IONESCU ADRIAN SEBASTIAN ACS DE SANATATE BUFTEA - BUFTEA
2. MAN TUDOR C.S. HAYASHI ACTIV - FLORESTI
3. AXENIE CATALIN C.S. PHOENYX SUNRISE - BUCURESTI
3. MOSCU DAVID  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI

 135 - KIHON BAIETI 12 ANI 6 KYU

1. JECULESCU ANDREI EDUARD  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA
2. MINCULET VLAD STEFAN  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI
3. TOMA GEANI SATORI ART - SLOBOZIA

 14 - KIHON BAIETI SUB 7 ANI 8-7 KYU

1. MARINESCU ALEXANDRU C.S. PHOENYX SUNRISE - BUCURESTI
2. ANTONEAG DAVID C.S. PHOENYX SUNRISE - BUCURESTI

 151 - KUMITE SHOBU SANBON BAIETI 13-14 ANI 9 KYU -165 CM

1. MILITARU RARES ANDREI  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA
2. OPREA MARIAN MIHAI C.S. KARATE CHITILA - CHITILA

 152 - KUMITE SHOBU SANBON BAIETI 13-14 ANI 9 KYU +165 CM

1. PAPUREANU OCTAVIAN STEFAN ASOCIATIA CLUB SPORTIV FIGHT4SPORT - FETESTI, IALOMITA
2. VASILE CLAUDIU ASOCIATIA CLUB SPORTIV FIGHT4SPORT - FETESTI, IALOMITA
3. IOSCA ALEXANDRU SATORI ART - SLOBOZIA

 153 - KUMITE SHOBU SANBON BAIETI 13-14 ANI 8-7 KYU -165 CM

1. SAVU ALEXANDRU C.S. UNIVERSITATEA BRASOV - BRASOV
2. CODROIU OCTAVIAN C.S. UNIVERSITATEA BRASOV - BRASOV
3. IVAN ALEXANDRU C.S. PHOENYX SUNRISE - BUCURESTI

 154 - KUMITE SHOBU SANBON BAIETI 13-14 ANI 8-7 KYU +165 CM

1. GUINA MIHAI C.S. HAYASHI ACTIV - FLORESTI
2. CELNICU CONSTANTIN TENA CS KARATE DOJO KEN - CONSTANTA
3. BALAE EDUARD CS KARATE DOJO KEN - CONSTANTA

 155 - KUMITE SHOBU SANBON BAIETI 13-14 ANI +6 KYU -165 CM

1. BITLAN FLORINEL SATORI ART - SLOBOZIA
2. STOICAN CRISTIAN C.S. UNIVERSITATEA BRASOV - BRASOV
3. GHEORGHE PAUL ALEXANDRU C.S. UNIVERSITATEA BRASOV - BRASOV
3. MACOVEI VICTOR IOAN C.S. UNIVERSITATEA BRASOV - BRASOV

 156 - KUMITE SHOBU SANBON BAIETI 13-14 ANI +6 KYU +165 CM

1. MACELARU OCTAVIAN ANDREI C.S. UNIVERSITATEA BRASOV - BRASOV
2. IORGULESCU ANDREI CS KARATE DOJO KEN - CONSTANTA
3. MERLEA ANDREI SATORI ART - SLOBOZIA

 157 - KIHON BAIETI 13-14 ANI 9 KYU

1. OPREA MARIAN MIHAI C.S. KARATE CHITILA - CHITILA
2. PAPUREANU OCTAVIAN STEFAN ASOCIATIA CLUB SPORTIV FIGHT4SPORT - FETESTI, IALOMITA
3. MILITARU RARES ANDREI  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA
3. RADUCU MIHAI-ALEXANDRU C.S. DOJO-KI - PITESTI

 158 - KIHON BAIETI 13-14 ANI 8-7 KYU

1. DUMITRA ALEJANDRO  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA
2. GUINA MIHAI C.S. HAYASHI ACTIV - FLORESTI
3. CELNICU CONSTANTIN TENA CS KARATE DOJO KEN - CONSTANTA
3. IVAN ALEXANDRU C.S. PHOENYX SUNRISE - BUCURESTI
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 159 - KIHON BAIETI 13-14 ANI 6 KYU

1. STOICAN CRISTIAN C.S. UNIVERSITATEA BRASOV - BRASOV
2. BITLAN FLORINEL SATORI ART - SLOBOZIA
3. MERLEA ANDREI SATORI ART - SLOBOZIA
3. MACOVEI VICTOR IOAN C.S. UNIVERSITATEA BRASOV - BRASOV

 25 - KUMITE SHOBU NIHON BAIETI 7 ANI 9 KYU

1. IORGULESCU STEFAN CS KARATE DOJO KEN - CONSTANTA
2. MANOLESCU COSMA ARTHUR GABRIEL C.S. CHITILA - CHITILA
3. LOLOT MATEO SATORI ART - SLOBOZIA
3. MITRAN ALEXANDRU SATORI ART - SLOBOZIA

 26 - KUMITE SHOBU NIHON BAIETI 7 ANI 8-7 KYU

1. BALAN IOAN MATEI  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA
2. VULTUR CRISTIAN  C.S. JUVENES TG MURES - TARGU MURES
3. MATEI MIHNEA CS SEIJITSU CALARASI - CALARASI
3. DRUMEA EDUARD C.S. ATEMI KARATE - CONSTANTA

 27 - KUMITE SHOBU NIHON BAIETI 7 ANI +6 KYU

1. MOSCU IONATAN  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI
2. MESCA FABIAN CS SEIJITSU CALARASI - CALARASI
3. STOIAN DAVID GEORGIAN CS SEIJITSU CALARASI - CALARASI

 31 - KIHON BAIETI 7 ANI 9 KYU

1. CIORITA SEBASTIAN C.S. ATEMI KARATE - CONSTANTA
2. IORGULESCU STEFAN CS KARATE DOJO KEN - CONSTANTA
3. OLTEANU CRISTINEL C.S. CHITILA - CHITILA
3. PANTIRU THEODOR C.S. KARATE CHITILA - CHITILA

 32 - KIHON BAIETI 7 ANI 8-7 KYU

1. MANOLESCU COSMA ARTHUR GABRIEL C.S. CHITILA - CHITILA
2. NANAU RARES MIHAI C.S. ATEMI KARATE - CONSTANTA
3. DRUMEA EDUARD C.S. ATEMI KARATE - CONSTANTA
3. CINTEZA SERBAN C.S. KARATE CHITILA - CHITILA

 35 - KIHON BAIETI 7 ANI +6 KYU

1. MOSCU IONATAN  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI
2. STOIAN DAVID GEORGIAN CS SEIJITSU CALARASI - CALARASI

 43 - KUMITE SHOBU NIHON BAIETI 8 ANI 9 KYU

1. ANDGULADZE KONSTANTINE C.S. CHITILA - CHITILA
2. VOICU EDUARD CS KARATE DOJO KEN - CONSTANTA
3. LEAHU TUDOR ACS DE SANATATE BUFTEA - BUFTEA
3. ANGHEL GABRIEL ILIE ASOCIATIA CLUB SPORTIV FIGHT4SPORT - FETESTI, IALOMITA

 44 - KUMITE SHOBU NIHON BAIETI 8 ANI 8-7 KYU

1. NICOLAE CARLOS  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA
2. DIACONEASA TUDOR ACS DE SANATATE BUFTEA - BUFTEA
3. HRISTEA LUCA ANDREI  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI
3. CRANGASU VICTOR C.S. PHOENYX SUNRISE - BUCURESTI

 45 - KUMITE SHOBU NIHON BAIETI 8 ANI +6 KYU

1. NICOLAE CARLOS  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA
2. CHICHISAN PAVEL C.S. KARATE BRASOV - BRASOV

 49 - KIHON BAIETI 8 ANI 9 KYU

1. CATALIN ANDREI VALENTIN C.S. KARATE CHITILA - CHITILA
2. ANDGULADZE KONSTANTINE C.S. CHITILA - CHITILA
3. VOICU EDUARD CS KARATE DOJO KEN - CONSTANTA
3. BADEA MARIO GABRIEL C.S. DOJO-KI - PITESTI
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 50 - KIHON BAIETI 8 ANI 8-7 KYU

1. NICOLAE CARLOS  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA
2. DIACONEASA TUDOR ACS DE SANATATE BUFTEA - BUFTEA
3. ZAINEA LUCA-ANDREI C.S. KARATE BRASOV - BRASOV
3. CARACAS LUCA CS SEIJITSU CALARASI - CALARASI

 61 - KUMITE SHOBU NIHON BAIETI 9 ANI 9 KYU

1. BORDEA RAUL C.S. HAYASHI ACTIV - FLORESTI
2. ANGHEL BOGDAN STEFAN ASOCIATIA CLUB SPORTIV FIGHT4SPORT - FETESTI, IALOMITA
3. GHITA ALEXANDRU ACS DE SANATATE BUFTEA - BUFTEA
3. MOLDOVAN COSMIN ANDREI  C.S. JUVENES TG MURES - TARGU MURES

 62 - KUMITE SHOBU NIHON BAIETI 9 ANI 8-7 KYU

1. GRIGOROIU ROBERT TEODOR  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA
2. BRATILA MATTEO C.S. PHOENYX SUNRISE - BUCURESTI
3. BULEA TUDOR C.S. ATEMI KARATE - CONSTANTA
3. CONSTANTINESCU ROBERT MARIAN  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI

 67 - KIHON BAIETI 9 ANI 9 KYU

1. BORDEA RAUL C.S. HAYASHI ACTIV - FLORESTI
2. GHITA ALEXANDRU ACS DE SANATATE BUFTEA - BUFTEA
3. DUDAU DAVID C.S. KARATE CHITILA - CHITILA
3. ANGHEL BOGDAN STEFAN ASOCIATIA CLUB SPORTIV FIGHT4SPORT - FETESTI, IALOMITA

 68 - KIHON BAIETI 9 ANI 8-7 KYU

1. BELECCIU ANDREI CS KARATE DOJO KEN - CONSTANTA
2. MUSAT ALEXANDRU GABRIEL  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI
3. BRATILA MATTEO C.S. PHOENYX SUNRISE - BUCURESTI
3. KATZ ROBERT C.S. PHOENYX SUNRISE - BUCURESTI

 7 - KUMITE SHOBU NIHON BAIETI SUB 7 ANI 9 KYU

1. SANDU BOGDAN CS KARATE DOJO KEN - CONSTANTA
2. BUSUIOC ALEXANDRU SATORI ART - SLOBOZIA
3. DINA ROBERT C.S. KARATE CHITILA - CHITILA
3. BUJOR RADU CS KARATE DOJO KEN - CONSTANTA

 79 - KUMITE SHOBU NIHON BAIETI 10 ANI 9 KYU

1. DINU ANDRES  KIDAVA PUCIOASA - PUCIOASA
2. ARICIU STEFAN DENIS ASOCIATIA CLUB SPORTIV FIGHT4SPORT - FETESTI, IALOMITA
3. PIRLOG SIMON ANDREI ASOCIATIA CLUB SPORTIV FIGHT4SPORT - FETESTI, IALOMITA
3. STOICA DUMITRU DRAGOS IONEL ASOCIATIA CLUB SPORTIV FIGHT4SPORT - FETESTI, IALOMITA

 8 - KUMITE SHOBU NIHON BAIETI SUB 7 ANI 8-7 KYU

1. MARINESCU ALEXANDRU C.S. PHOENYX SUNRISE - BUCURESTI
2. ANTONEAG DAVID C.S. PHOENYX SUNRISE - BUCURESTI

 80 - KUMITE SHOBU NIHON BAIETI 10 ANI 8-7 KYU

1. GOZI ROBERT ADRIAN ACS DE SANATATE BUFTEA - BUFTEA
2. LEBADUCA ANTONIO C.S. CHITILA - CHITILA
3. BALANEANU THEODOR C.S. PHOENYX SUNRISE - BUCURESTI
3. DRAGU STEFAN C.S. ATEMI KARATE - CONSTANTA

 81 - KUMITE SHOBU NIHON BAIETI 10 ANI +6 KYU

1. ONISEI LUCIAN C.S. PHOENYX SUNRISE - BUCURESTI

 85 - KIHON BAIETI 10 ANI 9 KYU

1. RADU CATALIN C.S. HAYASHI ACTIV - FLORESTI
2. BITA FABIAN C.S. FORTUNA KARATE - BUCURESTI
3. STOICA DUMITRU DRAGOS IONEL ASOCIATIA CLUB SPORTIV FIGHT4SPORT - FETESTI, IALOMITA
3. ARICIU STEFAN DENIS ASOCIATIA CLUB SPORTIV FIGHT4SPORT - FETESTI, IALOMITA
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 86 - KIHON BAIETI 10 ANI 8-7 KYU

1. MILEA VLAD DUMITRU ACS DE SANATATE BUFTEA - BUFTEA
2. DRAGOMIR ALEXANDRU ACS DE SANATATE BUFTEA - BUFTEA
3. DOBRESCU MATEI STEFAN  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI
3. GHITA SILVIAN SATORI ART - SLOBOZIA

 89 - KIHON BAIETI 10 ANI 6 KYU

1. ONISEI LUCIAN C.S. PHOENYX SUNRISE - BUCURESTI

 97 - KUMITE SHOBU NIHON BAIETI 11 ANI 9 KYU -150 CM

1. MANEA ALEXANDRU C.S. CHITILA - CHITILA
2. PELEANU DAVID CS KARATE DOJO KEN - CONSTANTA
3. VOINEA FABIAN STEFAN VASI ASOCIATIA CLUB SPORTIV FIGHT4SPORT - FETESTI, IALOMITA
3. RUMEGA ALEXANDRU MIHAITA ASOCIATIA CLUB SPORTIV FIGHT4SPORT - FETESTI, IALOMITA

 99 - KUMITE SHOBU NIHON BAIETI 11 ANI 8-7 KYU -150 CM

1. MOISA ROBERT CS KARATE DOJO KEN - CONSTANTA
2. MITU ANDREI CS KARATE DOJO KEN - CONSTANTA
3. BELGHIRU ROBERT C.S. ATEMI KARATE - CONSTANTA
3. PASCU ROBERT MIHAIL  CLUBUL DE KARATE TRADITIONAL HASU - PLOIESTI
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